
 5.05.2025 - Słoneczka zwiedzają Gostyń

Zwiedzanie miasta przez przedszkolaki może być doskonałym sposobem na rozwijanie ich ciekawości świata, poszerzać umiejętności i
zainteresowania, a także kształtować pozytywne postawy społeczne. Dlatego w ramach realizacji projektu edukacyjnego "Polska jest
piękna" dzieci z grupy Słoneczka wybrały się na wycieczkę ulicami naszego miasta. Celem wycieczki było poznanie najważniejszych

miejsc w naszej miejscowości oraz zapoznanie się z herbem miasta. 





6.05.2025 - "Czyste powietrze wokół nas"- realizacja programu edukacyjnego w grupie "Muchomorki" oraz "Elfy"

W ramach programu edukacyjnego "Czyste powietrze wokół nas" dzieci z grupy "Muchomorki" oraz "Elfy" poznały Dinka, dzięki któremu
przyswoiły wiedzę na temat różnych rodzajów dymu oraz jego szkodliwości dla zdrowia. Przedszkolaki dowiedziały się skąd się bierze

dym oraz co robić, by go unikać. Muchomorki oraz Elfy wykonały wiele ciekawych zadań, które pozwoliły im lepiej zrozumieć temat.
Głównym celem programu było zwrócenie uwagi dzieci na negatywne aspekty palenia papierosów. Od tej pory przedszkolaki dobrze

wiedzą, że palenie szkodzi zdrowiu i należy go unikać. 





7.05.2025 - Dzień Motyla u "Elfów"

W tym tygodniu "Elfy" przyjrzały się bliżej zwierzętom mieszkającym na łące. Była to świetna okazja, aby zorganizować w grupie Dzień
Motyla. Przedszkolaki poznały budowę motyla oraz dowiedziały się jak wygląda jego cykl rozwojowy. Dzieci układały puzzle i wspólnie

próbowały dostrzec podobieństwa oraz różnice występujące pomiędzy różnymi gatunkami. W końcu wykonały pracę plastyczną
polegającą na symetrycznym odbiciu skrzydeł motyla z wykorzystaniem kolorowych farb i gąbeczek. 





7.05.2025 - Przedstawienie pt. "Pszczoły" w wykonaniu Teatrzyku Pompon

Przedszkolaki miały okazję obejrzeć kolejne przedstawienie w wykonaniu Teatrzyku Pompon. Tym razem poznały historię dwóch pszczół,
które mimo iż pochodziły z całkowicie różnych światów próbowały się zaprzyjaźnić. I choć nie obyło się bez kłótni w końcu znalazły

kompromis i dobre rozwiązanie dla obu stron. Przedstawienie poruszyło takie wartości jak empatia, przyjaźń mimo różnic i moc
wybaczania, ale również przekazało dzieciom sporą dawkę wiedzy o niezwykłych i ważnych zwierzętach, jakimi są pszczoły..





7.05.2025 - Freblowska przeplatanka u "Muchomorków"

Dzieci z grupy Muchomorki wykonały kolejne zadanie w ramach realizacji projektu "Zabawa sztuką". Zadanie polegało na wykonaniu
kompozycji geometrycznych za pomocą kolorowych pasków papieru przeplatanych przez sztywną podkładkę. To była nie tylko lekcja

estetyki, ale również i przyswajania wiedzy z zakresu geometrii, pojęć matematycznych oraz trening cierpliwości, precyzji i kreatywności.
Mimo, iż zadanie wcale nie było łatwe, dzieci świetnie sobie z nim poradziły. 





12.05.2025 - Warsztaty plastyczne z rodzicami

W ostatnich dniach kwietnia w naszym przedszkolu odbyły się zebrania z rodzicami połączone z warsztatami plastycznymi. Dzieci wraz z
rodzicami wykonywały prace plastyczne, rozwiązywały zadania matematyczne czy rozwiązywały krzyżówkę. Dla wszystkich dzieci i

rodziców były to wspólnie, pełne wrażeń spędzone popołudnia.

 

















15.05.2025 - Pszczółki realizują projekt edukacyjny

W ramach realizacji projektu edukacyjnego pt. ,, Z Kicią Kocią maluchy zmieniają się w zuchy" dzieci z grupy Pszczółki przeczytały książę
pt. ,,Kicia Kocia - poznaje strażaka" . Celem przeczytania książeczki było przybliżenie dzieciom munduru strażaka oraz czym on się

zajmuje w swojej pracy. Czy tylko gaszeniem pożaru? O to już Pszczółki zapytały samego pana strażaka, który oprócz odpowiedzi na to
pytanie pokazał nam wóz strażacki oraz co się w nim znajduje. Po powrocie do sali pokolorowaliśmy Kicię Kocię jako strażaka .Dzień był

pełen wrażeń i emocji. 





15.05.2025 - Urodzinki

W miniony czwartek w przedszkolu świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w miesiącu maju. Było uroczyste odśpiewanie sto lat,
tort, życzenia oraz mały upominek przygotowany przez kolegów i koleżanki z grupy.

















16.05.2025 - "Dzień Tęczy" w grupie "Pszczółki"

Dzieci układały swoją własną tęczę, poznały wszystkie jej kolory. Robiliśmy eksperyment z wodą i światłem, dzięki temu pojawiła nam się
malutka tęcza w Sali. Bawiliśmy się z chusta animacyjną, na zakończenie zajęć stworzyliśmy przepiękną tęczę malowaną rączkami

dzieci. 





16.05.2025 - "Dzień Żaby" w grupie "Żabek"

16 maja w grupie "Żabki" było zielono i wesoło. Dzieci obchodziły Dzień Żaby, uczestniczyły w zabawach ruchowych oraz doskonaliły
umiejętności matematyczne poprzez rozwiązywanie zadań, których bohaterami były żaby. 





19.05.2025 - Projekt "Angielski jest FUN-tastyczny" grupa "Tygryski"

W związku z projektem "Angielski jest FUN-tastyczny" w grupie "Tygryski" rozmawialiśmy o emocjach - stworzyliśmy pracę plastyczną
"Emotki", dzieci poznały swoje emocje zarówno w języku polskim, jak i angielskim, tańczyliśmy i śpiewaliśmy do piosenki "If you\'re

happy...". 



19.05.2025 - Wizyta strażaków w przedszkolu

Wizyta strażaków w naszym przedszkolu wywołała ogromne emocje i zaciekawienie wśród dzieci. Podczas spotkania strażacy opowiadali
ważnych rzeczach związanych z ich codzienną pracą, zasadach bezpieczeństwa oraz przestrzeganiu zakazów. Największą atrakcją

okazał się ogromny, czerwony wóz strażacki, który dzieci miały okazję obejrzeć z bliska. Miały też możliwość przyjrzenia się
wyposażeniu, które strażacy wykorzystują podczas swojej trudnej i odpowiedzialnej służby. Przedszkolaki z dużym zaangażowaniem
słuchały i aktywnie uczestniczyły w spotkaniu, zdobywając cenną wiedzę. Wrażenia z tego wydarzenia na długo pozostaną w naszej

pamięci. Serdecznie dziękujemy strażakom za przybycie i poświęcony nam czas, który był dla nas ogromnym przeżyciem.















19.05.2025 - "Wędrujący album" w wykonaniu Muchomorków

Dzieci z grupy Muchomorki wykonały kolejne zadanie w ramach projektu "Zabawa sztuką". Tym razem zrealizowanie go zajęło nam wiele
tygodni. Przedszkolaki wspólnie stworzyły album prawdziwych dzieł sztuki. Każde dziecko zabierało "Wędrujący album" do domu i miało

tydzień, aby z niewielką pomocą rodzica wykonać pracę na dowolny temat, wybraną przez siebie techniką. Muchomorki bardzo
zaangażowały się w zadanie. Każdy z nich stworzył oryginalną oraz kreatywną pracę, którą mógł pokazać oraz opisać na forum grupy

podczas podsumowania zadania. 





20.05.2025 - Jeżyki i Tygryski z wizytą w "Kącie pszczelarskim"

20 maja przypada Światowy Dzień Pszczoły z tej okazji dzieci z grupy Tygryski i Jeżyki wybrały się na wycieczkę do ,,Kąta
pszczelarskiego" w Gostyniu. Przedszkolaki zapoznały się z pracą pszczelarza, oglądały ule dawniej i dziś, miodziarki oraz gniazda os

czy szerszeni. Dziękujemy za zaproszenie panom z Koła Pszczelarskiego oraz mile spędzony czas i przekazaną wiedzę. 





20.05.2025 - Projekt "Angielski jest FUN-tastyczny" grupa "Tygryski"

W związku z projektem "Angielski jest FUN-tastyczny" prowadzonym w grupie "Tygryski" wykonaliśmy kolejne zadanie - "Must see in
London", oglądaliśmy film edukacyjny o najważniejszych zabytkach Londynu, szczególną uwagę zwróciliśmy na czerwone autobusy oraz

czerwone budki telefoniczne. Dzieci w grupach wykonały przepiękne, wielkoformatowe obrazy autobusów londyńskich. 





21.05.2025 - Kolory tęczy u Pszczółek

Zabawa barwioną wodą jest zdecydowanie jedną z tych najbardziej lubianych przez dzieci. Wystarczy dać im kubek z wodą w różnych
kolorach i słomkę. Przedszkolaki mają zajęcie na długie chwile. ,, Pszczółki" poznając kolory tęczy tak właśnie bawiły się w przedszkolu.
Ta aktywność pozwala dziecku eksperymentować z barwami, które przepięknie się prezentują na papierze, a dodatkowo jest oczywiście

świetnym ćwiczeniem . 





22.05.2025 - Dzień Pszczoły w grupie Muchomorki

W maju obchodzimy Światowy Dzień Pszczół. Z tej okazji dzieci z grupy Muchomorki przyszły ubrane w kolorach żółto-czarnych.
Przedszkolaki dowiedziały się wielu ciekawych rzeczy na temat tych owadów. Przyjrzały się bliżej pracy pszczelarza i zrozumiały jak duże

znaczenie mają dla nas pszczoły. Dzieci wzięły udział w zabawach matematycznych, a także zajęciach muzyczno-ruchowych o tej
tematyce. 





23.05.2025 - Wizyta klasy pierwszej w grupie "Żabki"

Uczniowie klasy pierwszej ze Szkoły Podstawowej nr 5 mieli okazję obejrzeć przedstawienie w wykonaniu dzieci z grupy "Żabki".
Przedszkolacy zaprosili starszych kolegów i koleżanki w podróż zaczarowanym pociągiem w świat bajek. Dziękujemy klasie 1a za wizytę! 





26.05.2025 - Dzień Mamy i Taty w przedszkolu

Dzień Mamy i Taty w przedszkolu to wyjątkowe święto, podczas którego dzieci wkładają całe swoje serce, aby przygotować specjalne
występy dla swoich rodziców. To piękna okazja, aby wyrazić miłość i wdzięczność za wszystko, co robią dla nich, na co dzień. Dzieci z

radością prezentują swoje piosenki, wierszyki i tańce, sprawiając, że ten dzień jest pełen wzruszeń i uśmiechów dla całej rodziny.

















30.05.2025 - Dzień Koloru Żółtego w grupie Kotki

W ramach programu własnego "W świecie kolorów" w naszej grupie odbył się "Dzień koloru żółtego". Na początku wspólnie
zatańczyliśmy taniec słoneczek. Dzieci wysłuchały opowiadania pt. "Bajka o żółtej kredce" oraz rozwiązywały zagadki słuchowe.

Wykonaliśmy pracę plastyczną "Cytryna" metodą - wydzieranka. 




